
UCHWAŁA NR XXI/175/20
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE

z dnia 28 maja 2020 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Gryfino na 2020 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713), uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu Gminy Gryfino, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Gryfino, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 3. Zmniejsza się plan przychodów w paragrafie 950 - wolne środki, o których mowa
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ust. o kwotę 1 774 227,94 zł.

§ 4. Zwiększa się plan przychodów w paragrafie 905 - przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach o kwotę 1 774 227,94 zł.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

PRZEWODNICZĄCY RADY

Rafał Guga

Id: F1A88671-C531-4B9B-B0DF-85F265D8FE12. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

sp.fin-dział-rozdz-par 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu dochodów budżetu Gminy Gryfino na 2020 r. 

Opis 

715 046,43 259 121,00  Razem: 

Zad. na podstawie porozumień (umów)z jst 0,00 250 000,00 Pj 

0,00 250 000,00      Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 

Kultura fizyczna 0,00 250 000,00           926 

Obiekty sportowe 0,00 250 000,00                92601 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

0,00 250 000,00                     6620 

Zadania własne 715 046,43 9 121,00 W 

715 046,43 9 121,00      Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 

Różne rozliczenia 144 034,00 0,00           758 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 144 034,00 0,00                75801 

Subwencje ogólne z budżetu państwa 144 034,00 0,00                     2920 

Oświata i wychowanie 5 090,00 9 121,00           801 

Szkoły podstawowe 5 090,00 0,00                80101 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

5 090,00 0,00                     2310 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 189,00                80103 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 189,00                     2030 

Przedszkola 0,00 5 893,00                80104 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 5 893,00                     2030 

Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 2 971,00                80106 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 2 971,00                     2030 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddz.przedszkolnych w 

szk.podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

0,00 68,00                80149 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 68,00                     2030 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 565 922,43 0,00           900 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 565 922,43 0,00                90004 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

 

565 922,43 0,00                     6258 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/175/20

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 28 maja 2020 r.

Id: F1A88671-C531-4B9B-B0DF-85F265D8FE12. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

sp.fin-dział-rozdz-par 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków budżetu Gminy Gryfino na 2020 r. 

Opis 

455 925,43 0,00  Razem: 

Zadania własne 455 925,43 0,00 W 

5 090,00 0,00      Szkoła Podstawowa Nr 1 z Oddziałami 

Integracyjnymi im. Marii Dąbrowskiej w 

Gryfinie 
Oświata i wychowanie 5 090,00 0,00           801 

Szkoły podstawowe 5 090,00 0,00                80101 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 254,00 0,00                     4010 

Składki na ubezpieczenia społeczne 732,00 0,00                     4110 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnosciowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

104,00 0,00                     4120 

450 835,43 0,00      Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 

Gospodarka mieszkaniowa 64 000,00 0,00           700 

Pozostała działalność 64 000,00 0,00                70095 

Różne opłaty i składki 64 000,00 0,00                     4430 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 33 835,43 0,00           754 

Ochotnicze straże pożarne 33 835,43 0,00                75412 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

33 835,43 0,00                     2820 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 78 000,00 0,00           921 

Pozostała działalność 78 000,00 0,00                92195 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 000,00 0,00                     6050 

Kultura fizyczna 275 000,00 0,00           926 

Obiekty sportowe 275 000,00 0,00                92601 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 275 000,00 0,00                     6050 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/175/20

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 28 maja 2020 r.

Id: F1A88671-C531-4B9B-B0DF-85F265D8FE12. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

I. Dokonuje się zmiany budżetu Gminy Gryfino na rok 2020 po stronie zwiększenia

i zmniejszenia dochodów w związku z:

1. refundacją kosztów poniesionych w 2019 roku w ramach programów finansowanych

z udziałem środków europejskich na rewaloryzację Parku Miejskiego w Gryfinie oraz

zagospodarowanie terenu Górki Miłości i terenu przy ulicy Kołłątaja i Opolskiej -

565 922,43 zł.

2. zwiększeniem części oświatowej subwencji ogólnej dla Gminy Gryfino – 144 034,00

zł

3. zmniejszeniem dotacji celowej naliczonej dla Gminy Gryfino, na dofinansowanie

zadań własnych w zakresie wychowania przedszkolnego

– 9 121,00 zł

II. Dokonuje się zwiększenia budżetu Gminy Gryfino na rok 2020 w planie wydatków

budżetowych z tytułu:

1. uregulowania zobowiązań w związku z nabyciem spadków po zmarłych osobach,

zamieszkałych przed śmiercią na terenie Gminy Gryfino – 64 000,00 zł.

2. opracowania ekspertyzy technicznej na potrzeby odbudowy i rewitalizacji murów

obronnych wraz z Bramą Bańską w Gryfinie w związku z zaleceniami pokontrolnymi

Zachodniopomorskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Szczecinie –

78 000,00 zł.

3. wykonania wyposażenia mebli do zabudowy szatni wraz z urządzeniem

do czyszczenia podłóg w hali widowiskowo – sportowej – 25 000,00 zł

4. zabezpieczenia środków na 15 % wkład własny na realizację zadań związanych

z ograniczeniem następstw pandemii, wydatek jest związany z możliwością

aplikowania o środki zewnętrzne unijne przez Ochotniczą Straż Pożarną

- 33 835,43 zł.

III. Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych Gminy Gryfino na

rok 2020 w związku z:

1. wycofaniem się Powiatu Gryfińskiego z dofinansowania budowy hali sportowo –

widowiskowej – 250 000,00 zł

2. otrzymaną dotacją z Gminy Banie na dofinansowanie w 2020 roku kosztów

prowadzenia Szkoły Podstawowej nr 1, którą przeznacza się na wydatki z tytułu

Id: F1A88671-C531-4B9B-B0DF-85F265D8FE12. Podpisany Strona 1



wynagrodzeń dla pracowników – 5 090,00 zł.

IV. Dokonuje się korekty w planie przychodów z § 950 - wolne środki, o których mowa w

art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy na § 905 - przychody pochodzące z niewykorzystanych

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu w 2019 roku, wynikających z

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 1 774 227,94 zł.

Id: F1A88671-C531-4B9B-B0DF-85F265D8FE12. Podpisany Strona 2




